N.º 43 — 27-10-2003 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE 1473

第241/2003號行政長官批示

行政長官行使《澳門特別行政區基本法》第五十條賦予的職

權，並根據經第32/2003號行政法規作出修改的八月八日第69/88/

M號法令第八條第一款的規定，作出本批示。

一、核准附於本批示並為其組成部份的社會房屋租賃競投報

名表式樣。

二、本批示自公佈翌日起生效。

二零零三年十月二十日

行政長官 何厚鏵

Despacho do Chefe do Executivo n.º 241/2003

Usando da faculdade conferida pelo artigo 50.º da Lei Básica
da Região Administrativa Especial de Macau, e nos termos do
n.º 1 do artigo 8.º do Decreto-Lei n.º 69/88/M, de 8 de Agosto,
com a redacção dada pelo Regulamento Administrativo n.º 32/
/2003, o Chefe do Executivo manda:

1. É aprovado o modelo do boletim de inscrição para concur-
so ao arrendamento de habitações sociais anexo ao presente
despacho e do qual faz parte integrante.

2. O presente despacho entra em vigor no dia seguinte ao da
sua publicação.

20 de Outubro de 2003.

O Chefe do Executivo, Ho Hau Wah.

1474 澳門特別行政區公報 ––––第一組 第 43期 –––– 2003年 10月 27日

第241/2003號行政長官批示附件

Anexo ao Despacho do Chefe do Executivo n.º 241/2003

N.º 43 — 27-10-2003 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE 1475

1476 澳門特別行政區公報 ––––第一組 第 43期 –––– 2003年 10月 27日

N.º 43 — 27-10-2003 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE 1477